
Uchwała Komisji do spraw oceny śródokresowej 
dla doktoranta Mirosława Wylona 

-ziałając na podstawie art. 202 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U . .z 2024 r., poz. 1571) oraz § 31 ust. 9 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, 
przyjętego uchwałą Rady Naukowej Instytutu Historii im. adeusza Manteuffia Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 26 września 2024 r., 
Komisj:a do spraw oceny śródokresowej dla doktoranta Mirosława Wylona w 
składzie: 

Przewodniczący Komisji prof. dr hab. ~Piotr osik 
Członek Komisji dr hab. afał Wiśn·ewski (IGiPZ PAN) 
Członek Komisji dr hab. Maciej Smętkawski (UW) 
po zapoznaniu się z dokumentacją. w tym indywidualnym planem badawczym, 
raportem z jego realizacji i materiałami .świadczącymi o postępach w przygotowywaniu 
rozprawy doktorskiej oraz wysłuchaniu doktoranta i przeprowadzeniu dyskusji, 
uchwala, co następuje. 

§1 
ozytywnielnegatY\vnie1 ocenia się realizację indywidualnego planu 

ba awczego przez . mgr Mirosława Wylona 

§2 
Uzasadni e nie 

W trakcie posiedzenia komisji ustalono, że realizacja harmonogramu indywidualnego 
planu badawczego i prace nad rozprawą doktorską przebiegają zgodnie z przyjętymi 
terminami i założeniami przedstawionymi w indywidualnym planie badawczym. 
Aktywność publikacyjną i konferencyjną uznano za bardzo wysoką pod względem 
ilościowym i merytorycznym. Doktorant wykazał imponującą wiedzę z zakresu 
prowadzonych prac. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierowniczce Szkoły Doktorskiej Anthropos 
Instytutów P.orskiej Akademii Nauk. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji: (U~ 

Członek Komisji : )pt;n..-. 

Członek Kom,isji: 
'l 


